Администрация Тихвинского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024№81-п

с. Тихвинка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком
    В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие   Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года                                   № 137-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования предоставленного Администрации  Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:21:180502:60. Местоположение: Омская область, р-н Павлоградский, с/п Тихвинское, ур. Шмидтовка. Разрешенное использование: для сельско-хозяйственной деятельности. Площадь 199 999 кв.м;
2. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования предоставленного Администрации  Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:21:180502:61. Местоположение: Омская область, р-н Павлоградский, с/п Тихвинское, ур. Шмидтовка. Разрешенное использование: для сельско-хозяйственной деятельности. Площадь 200 009 кв.м;
3. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования предоставленного Администрации  Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:21:180502:60. Местоположение: Омская область, р-н Павлоградский, с/п Тихвинское, ур. Шмидтовка. Разрешенное использование: для сельско-хозяйственной деятельности. Площадь 400 000 кв.м;
4. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования предоставленного Администрации  Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:21:180502:60. Местоположение: Омская область, р-н Павлоградский, с/п Тихвинское, ур. Шмидтовка. Разрешенное использование: для сельско-хозяйственной деятельности. Площадь 2 626 000 кв.м.
Главы Тихвинского

сельского поселения                                                              А. М. Убогов